
Kuntavaaliohjelma 2025 

Keskustan Keravan kuntayhdistys 
 

Keskustan tavoite: 

Elinvoimainen, viihtyisä ja turvallinen Kerava 
 

Keskustan tavoitteena on rakentaa elinvoimaista, viihtyisää ja turvallista 

Keravaa kaikille keravalaisille, niin nykyisille kuin tulevillekin. 
 

Elinvoimainen Kerava 
 

Vaihtoehto leikkauksille ja veronkorotuksille 
 

Suomen julkinen talous on tällä hetkellä pahasti alijäämäinen. Oikeisto haluaa ratkaista 

velkaongelman leikkaamalla julkisia menoja. Vasemmisto korottaisi veroja. Keskustan 

mielestä kumpikaan ratkaisu ei toimi.  

 

Vaihtoehdoksi tarjoamme vahvan kasvun ohjelmaa. Sen kautta myös verotulot saadaan 

kasvuun ja velkaantuminen kuriin. Kasvun ratkaisu toimii myös yksittäisen kunnan tasolla.  

 

Keravan elinvoima perustuu vahvaan talouteen. Tarvitsemme menestyviä yrityksiä ja hyviä 

veronmaksajia. Voimme tarjota sitä paremmat palvelut keravalaisille, mitä enemmän täällä on 

menestyviä yrityksiä ja mitä useampi keravalainen käy työssä ja maksaa veroja. 

 

Vahva veropohja mahdollistaa myös veroprosentin pitämisen kilpailukykyisenä, korkeintaan 

7,0 prosentissa. Keskustan tavoitteena on palauttaa kuntavero 6,9 prosenttiin alkavalla 

valtuustokaudella. Kaupungin nykyisten talousennusteiden valossa tämä voitaisiin tehdä 

heikentämättä talouden tasapainoa. Alennus ei vaarantaisi palveluiden kehittämistä ja 

ylijäämää jäisi vielä velkojen maksuunkin alkavan valtuustokauden loppupuolella. 

 

Tarvitsemme menestyviä yrityksiä ja työpaikkoja 
 

Työvoima- ja elinkeinopalvelut siirtyivät vuodenvaihteessa kuntien vastuulle. Uudistus 

parantaa kuntien mahdollisuuksia edistää työpaikkojen syntyä ja työttömien ohjaamista 

työhön. Keravan ja Sipoon työllisyysalueen tulee tähdätä nykyistä selvästi parempaan 

työllisyyteen Keravalla. 

 

Keravan tulee tarjota yritystoiminnalle mahdollisimman tehokkaat palvelut. Kun uutta 

sijoituspaikkaa etsivä yritys ottaa yhteyttä Keravan kaupunkiin, sille on kyettävä tarjoamaan 

sopiva paikka ja muut tarvittavat palvelut vain päivien, ei kuukausien odotusajalla.  

 

Yritysten kannalta Keravan vahvuuksiin kuuluu edullinen sähkön hinta ja kyky vastata 

yritysten tarpeisiin. Näistä vahvuuksista on pidettävä kiinni. 

 

Toivomme Keravalle erityisesti kestävää kehitystä tukevaa ja ympäristöarvot huomioivaa 

yrittäjyyttä ja elinkeinotoimintaa. 

 



Tehokas hallinto 
 

Kaupungin tehtävä on edistää kaikin mahdollisin tavoin Keravan elinvoimaa ja keravalaisten 

hyvinvointia. Siksi tarvitsemme tehokkaan, avoimen ja kansalaisia palvelevan hallinnon.  

 

Kaupunki vastaa esimerkiksi Keravan infrastruktuurin hoidosta. Kadut, kävelytiet ja valaistus 

on pidettävä kunnossa ja kulkureitit aurattava ajallaan. Yhtä lailla on pidettävä huolta 

vesihuollon verkostosta. 

 

Kaupunki ostaa osan infraan liittyvistä palveluista yksityiseltä sektorilta. Tällöin tulee 

kiinnittää erityistä huomiota hintaan ja laatuun. Kilpailutuksen tulee olla avointa ja reilua. 

 

Hyvä henkilöstöpolitiikka varmistaa hyvien työntekijöiden saamisen Keravalle ja heidän 

pysymisensä täällä. Työntekijät ja viranhaltijat ovat kaupungin tärkein resurssi, josta on 

pidettävä hyvää huolta. 

 

Viihtyisä Kerava 
 

Hallittuun kasvuun 
 

Keravan asukasluku on kasvanut reippaasti viime vuosikymmenten aikana. Tällä hetkellä 

meitä on noin 38 500.  

 

Kerava on pinta-alaltaan pieni kunta. Tämä asettaa rajat väkiluvun kasvulle, mikäli haluamme 

säilyttää Keravan viihtyisänä, turvallisena ja luonnonläheisenä asuinpaikkana. Keskusta 

haluaa! 

 

Keskusta haluaa säästää Keravan nykyiset virkistyskäytössä olevat metsät rakentamiselta.  

 

Asuntorakentamistakin tarvitaan sille kaavoitetuilla alueilla. Näistä merkittävimmät ovat 

Kivisillan alue ja aseman seutu. Kaupungin kannattaa keskittyä lähivuosina näiden kohteiden 

kehittämiseen. 

 

Asuntomessujen perumisen jälkeen kaupunki pyrki kohottamaan Kivisillan vetovoimaa viime 

kesänä Uuden ajan rakentamisen festivaaleilla. Tapahtuman onnistuminen mitataan siinä, 

miten nopeasti alue saadaan rakennettua. Kaupungin on omilla toimillaan edistettävä alueen 

rakentamista. 

 

Kerava tarvitsee vahvemman sydämen  
 

Keskusta haluaa kehittää Keravan sydämestä kokonaisuuden, joka muodostuu kahdesta 

osasta, asemanseudusta ja kävelykadusta. 

 

Aseman seutu on liikenteellisesti Keravan sydän. Sen kehittämiseksi on tehty 

kunnianhimoisia suunnitelmia, joissa yhdistyvät liityntäpysäköinnin, asuntorakentamisen ja 

yritystoiminnan tarpeet. Keskusta kannattaa näiden suunnitelmien toteuttamista muutamilla 

reunaehdoilla.  



Haluamme alueelle kauniita ja korkeatasoisia, myös perheille sopivia asuntoja. 

Asemanseudun katutasolle on saatava vilkasta palvelutarjontaa, joka yhdistyy luontevasti 

nykyisen kävelykadun toimintoihin. 

 

Kävelykadusta haluamme kehittää kaupunkilaisten vireän ja viihtyisän kohtaamisen tilan. 

Kehitystyössä on kuunneltava alueen asukkaita ja yrittäjiä. 

 

Koulut ja varhaiskasvatus kuntoon 
 

Hyvät päiväkodit ja koulut ovat kaikille lapsiperheille elintärkeitä. Keskusta haluaa pitää 

luokkakoot mahdollisimman pieninä. Opetuksen tukitoimilla on varmistettava, että yksikään 

oppilas ei eksy opintieltä. Siksi on varmistettava riittävät resurssit erityistä tukea tarvitsevien 

oppilaiden tuelle. 

 

Vieraskielisten lasten osuuden kasvu vaatii erityistä huomiota maahanmuuttajaperheiden ja 

heidän lastensa kotouttamiseen. 

 

Haluamme pitää huolta myös Keravan lukion vetovoimasta. 

 

Suomalainen koulu ei tarvitse nyt uusia kehittämissuunnitelmia vaan työrauhaa ja opettajille 

mahdollisuuden keskittyä perustyöhön. Koulujen työrauha on varmistettava.  

 

Pidämme myös tärkeänä opetussuunnitelmaan kirjattua lasten oikeutta päivittäiseen 

taukoliikuntaan. 

 

Kotihoidon Kerava-lisän leikkaus peruttava 
 

Keskusta haluaa edelleen vahvistaa ja kehittää Keravan palveluja lapsiperheille.  

 

Keskusta haluaa lisätä keravalaisten perheiden valinnanvapautta peruuttamalla päättyvällä 

valtuustokaudella tehdyn leikkauksen kotihoidontuen Kerava-lisään. Ehdotamme, että 

Kerava-lisä olisi 160 euroa kuussa, minkä lisäksi siihen tulisi sisaruskorotus 50 euroa kuussa.  

 

Ehdotuksemme ei todennäköisesti lisäisi kaupungin menoja, päinvastoin. Tämän voi päätellä 

siitä, että kotihoidontuen Kerava-lisän piirissä olevien lasten määrä putosi dramaattisesti 

leikkauksen jälkeen. Tämä kasvatti päivähoidon kysyntää. 

 

Liikunta vahvistaa terveyttä 
 

Hyvät liikuntamahdollisuudet ovat olennainen osa Keravan viihtyisyyttä. Uimahalli, jäähalli, 

hiihtoladut ja muut liikuntapaikat edistävät kaikkien keravalaisten terveyttä.  

 

Haluamme panostaa erityisesti kaikille keravalaisille helposti saavutettaviin, maksuttomiin 

palveluihin. Ulkoiluväylät on pidettävä hyvässä kunnossa ympäri vuoden.  

 

Lähimetsät ovat tärkeitä liikuntapaikkoja ja ne tulee suojella liikkumiseen eikä käyttää 

rakentamiseen. Kaavoittamisessa on otettava huomioon terveys- ja liikuntanäkökulma. 

 



Pitkään valmisteltu Keravan ja Sipoon yhteinen liikuntahalli valmistuu näillä näkymin 

käyttöön vuoden 2026 alusta. Sen monitoimihalli ja jalkapallohalli tarjoavat kipeästi 

kaivattuja harjoittelumahdollisuuksia urheiluseuroille. Samalla kouluista vapautuu iltaisin 

liikuntatiloja muille harrastajille.  

 

Haluamme muutoinkin edistää kaupungin tilojen monikäyttöisyyttä. 

 

Keskustan mielestä harrastus- ja liikuntatilojen maksut on pidettävä mahdollisimman 

edullisina. Yhdenkään lapsen harrastus ei saa kaatua vanhempien varojen puutteeseen. 

Harrastamisen Suomen mallilla turvataan jokaisen lapsen oikeus mielekkäisiin harrastuksiin. 

Jokin mieluisa harrastus löytyy varmasti jokaiselle! 

 

Kulttuuri kukoistamaan 
 

Keskusta korostaa hyvien kulttuuripalvelujen merkitystä tilanteessa, jossa Petteri Orpon 

(kok.) hallitus leikkaa kulttuurin määrärahoja. Panostukset vireään kulttuurielämään on 

nähtävä vetovoimatekijänä Keravalle, ei pelkästään menoeränä. 

 

Haluamme varmistaa Keski-Uudenmaan teatterin toiminnan jatkumisen Keravalla.  

 

Keravan kirjasto on arvioitu kertaalleen Suomen parhaaksi. Tästä kaupunkimme helmestä on 

pidettävä hyvää huolta. 

 

Kirjaston ohella erittäin tärkeä kulttuurilaitos on taide- ja museokeskus Sinkka. Se on 

saavuttanut valtakunnallista mainetta ja sen näyttelyjä tullaan katsomaan kauempaakin. 

Sinkka on menossa nyt remonttiin mutta avautuu toivottavasti entistä ehompana vuonna 

2026. 

 

Keravan opisto on vakiinnuttanut paikkansa vapaan sivistystyön laitoksena. Keskusta haluaa 

varmistaa myös opiston toimintaedellytykset. 

 

Kulttuuripalvelut, taide- ja kulttuurikasvatus ja kulttuuriperinnön vaaliminen luovat 

keravalaisille hyvinvointia ja terveyttä ja niiden tukeminen on tärkeää. Samoin on nähtävä 

vapaiden toimijoiden ja järjestöjen tarjoaman kulttuuritoiminnan tärkeä merkitys 

osallisuuden, yhteisöllisyyden ja vireän kaupunkielämän luojana. 

 

Tukea ikääntyneille 
 

Ikääntyvä väestö tarvitsee hyviä sosiaali- ja terveyspalveluja.  Vastuu niiden järjestämisestä 

on hyvinvointialueella. Keskustan tavoitteena on varmistaa mahdollisimman hyvät palvelut 

keravalaisille, mikä vaatii keravalaisten aluevaltuutettujen hyvää yhteistyötä ja kaupungin 

aktiivisuutta hyvinvointialueen suuntaan.  Yhtenä tavoitteena pitää olla, että palveluihin voi 

päästä puhelimella. Näin siksi, että kaikilla ikäihmisillä ei ole edellytyksiä asioida verkossa. 

 

Keravan pitää edistää ikäihmisten hyvinvointia myös omilla toimillaan, esimerkiksi 

kehittämällä heille sopivia liikuntapalveluita ja asumisratkaisuja ja pitämällä kulkuväylät 

turvallisina talven pakkaskeleillä. 

 



Kaupungin on pidettävä huolta omien palveluidensa esteettömyydestä ja saavutettavuudesta. 

Huonokuuloisten tarvitsemia apuvälineitä on oltava kaikissa kaupunkitiloissa. 

 

Eläkeläisjärjestöjen tukeminen on tärkeää. Niiden toiminta ehkäisee ennalta vanhuuden 

vaivoja, hidastaa raihnaistumista ja lievittää yksinäisyyttä. 

 

Terve ja hyvinvoiva keravalainen 
 

Sote-uudistuksen jälkeen kuntien vastuulle jäi kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin 

edistäminen. Tässä on edelleen paljon tehtävää. Kaupungin ja hyvinvointialueen työnjakoa ja 

yhteistyötä on selkeytettävä.  

 

Kaupunki voi edistää keravalaisten terveyttä ja hyvinvointia monin tavoin. Erityisen tärkeitä 

ovat liikuntapalvelut. Liikuntareittien varrelle on varattava riittävästi penkkejä ikääntyneitä 

tai huonokuntoisempia kulkijoita varten. Metsät ja muu lähiluonto on jatkossakin pidettävä 

kaikkien keravalaisten ulottuvilla mahdollisimman helposti. Kaupunkiympäristö on pidettävä 

siistinä ja turvallisena. 

 

Henkistä hyvinvointia luovat palvelut ja harrastamisen mahdollisuudet ovat tärkeitä kaikille 

keravalaisille. Yksinäisyyden torjumiseksi kaupungin on edistettävä sosiaalisen kohtaamisen 

mahdollisuuksia luomalla erilaisia kohtaamispaikkoja. 

 

Turvallinen Kerava 
 

Uhkakuviin pitää varautua 
 

Levoton maailmantilanne korostaa tarvetta huolehtia turvallisuudesta myös yksittäisen 

kunnan tasolla. Keskusta pitää tärkeänä sen varmistamista, että kaupungin 

turvallisuussuunnitelmat ovat ajan tasalla ja vastaavat mahdollisiin uhkakuviin.  

Kriisitilanteiden hoitoa on myös harjoiteltava.  

 

Varautumisesta pitää informoida kaupunkilaisia tavalla, joka vahvistaa kansalaisten 

turvallisuuden tunnetta. 

 

Nuorten syrjäytyminen torjuttava 
 

Paras tapa vahvistaa keravalaisten turvallisuutta on torjua ennalta erityisesti nuorten 

syrjäytymistä ja huono-osaisuutta. Tähän tarvitaan kotien, kaikkien viranomaisten ja 

kolmannen sektorin yhteistyötä ja panostusta. 

 

Kouluissa on puututtava tehokkaasti kiusaamiseen. Kaikille nuorille on turvattava polku 

jatkokoulutukseen ja työelämään.  

 

Päävastuu lapsista on heidän vanhemmillaan. Kaupungin pitää tukea kotien kasvatustyötä 

esimerkiksi kodin ja koulun hyvällä yhteydenpidolla, jolla varmistetaan ongelmiin 

puuttuminen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. 

 



Nuorisotyön ja koulujen on tehtävä tehokasta yhteistyötä syrjäytymisvaarassa olevien 

nuorten tavoittamiseksi. Keravan kaupungin uusi organisaatio antaa tähän entistä paremmat 

mahdollisuudet, kun se yhdistää kasvatuksen ja nuorisotyön saman katon alle. 

 

Viranomaisten on estettävä sosiaalisten häiriöiden kasautuminen tiettyihin paikkoihin 

kaupungissa. Tässä on käytettävä hyväksi myös teknisiä ratkaisuja kuten kameravalvontaa. 

 

Työ torjuu syrjäytymistä 
 

Työttömyys, erityisesti pitkittyvä työttömyys, on omiaan lisäämään syrjäytymisen riskiä. Siksi 

kaikki toimet työttömyyden vähentämiseksi vahvistavat myös turvallisuutta. Tämä korostaa 

tehokkaan elinkeinopolitiikan tärkeyttä.  

 

Vahvistamme yhteisöllisyyttä 
 

Olennainen osa kaikkien ihmisten turvallisuutta on tunne kuulumisesta johonkin yhteisöön. 

Vireä kansalaistoiminta on omiaan lujittamaan yhteisöllisyyttä. Keskusta haluaa parantaa 

kansalaistoiminnan edellytyksiä luomalla Keravalle järjestöjen talon, josta erilaiset 

yhdistykset ja järjestöt voisivat vuokrata edullisesti tiloja omien kokousten ja tapahtumien 

järjestämiseen. 

 

Maahanmuuttajien kotouttaminen kuntoon 
 

Keravan asukkaista noin 15 prosenttia on tällä hetkellä ulkomailla syntyneitä. Heidän 

osuutensa väestöstä on kasvanut viime vuosina nopeasti muun muassa Ukrainan sodan 

seurauksena. Merkittävä osa ulkomailla syntyneistä on työssä ja kotoutunut hyvin Keravalle. 

Tarvitsemme jatkossakin työvoimaa ulkomailta.  

 

Keskusta tunnistaa myös ne riskit turvallisuudelle, joita voi koitua huonosti hoidetusta 

maahanmuuttajien kotouttamisesta. Keskusta haluaakin tehostaa maahanmuuttajien 

sopeutumista Suomeen ja suomalaisen yhteiskunnan pelisääntöihin.  

 

Suomen tai ruotsin kielen oppiminen on tärkeää kaikille tulijoille. Heidät on saatava myös 

mahdollisimman nopeasti opintoihin ja työelämään. 

 

Keskusta rakentaa yhteistyötä 
 

Kunnallinen demokratia on suomalaisen kansanvallan ydin. Kaikille kuntalaisille on annettava 

mahdollisuus osallistua yhteisten asioiden hoitamiseen ja kotikunnan kehittämiseen. Täysi-

ikäiset voivat myös äänestää tai asettua ehdokkaaksi. 

 

Keskusta haluaa rakentaa Keravaa yhdessä ja yhteistyöllä kaikkien keravalaisten kanssa. 

Kaupungin hallinnossa olemme valmiita yhteistyöhön kaikkien muiden puolueiden kanssa 

keravalaisten parhaaksi. Haluamme edistää rakentavaa keskustelukulttuuria, jossa kiistelevät 

asiat, eivät ihmiset. 

 

Keskusta kutsuu kaikkia keravalaisia mukaan yhteistyöhön. Tehdään Keravasta yhdessä 

elinvoimainen, viihtyisä ja turvallinen kotikaupunki meille kaikille! 


